
AΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥO
ΑΔΑ:
Αθήνα,
Α.Π.: 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΓΚΡΙΣΗΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ / ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗΣ

Θέμα :

Λαμβάνοντας υπόψη:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

Αποφασίζουμε:

α/α

1

2

Την υπ’ αριθμ. 327/07/09.01.2025 απόφαση του Δ.Σ. του ΝΠΔΔ ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ

Τις υπ’ αριθμ. 129/2025 Απόφαση Έγκρισης Δέσμευσης/Δαπάνης (ΑΔΑ: Ψ57246ΜΨΦΖ-81Ρ) και την 
υπ’ αριθμ. 133/2025 Απόφαση Έγκρισης Δέσμευσης/Δαπάνης (ΑΔΑ: ΡΟΕΘ46ΜΨΦΖ-ΓΣΝ)

Το με ΑΠ: 2526247 -16.06.2025 εσωτερικό σημείωμα του τμήματος Προϋπολογισμού και 
Χρηματοοικονομικού Προγραμματισμού.

Διεύθυνση εγκατάστασης Ονοματεπώνυμο εκμισθωτή
ΑΦΜ 

εκμισθωτή

Τις αποφάσεις του Διοικητικού Συμβουλίου ή της Γενικής Διευθύντριας που αναφέρονται στον 
αναλυτικό πίνακα για κάθε γραφείο.

Τις διατάξεις του νόμου 4512/2018 (ΦΕΚ5/Α’ 17.01.2018) « Ρυθμίσεις για την εφαρμογή των 
Διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσεων του Προγράμματος Οικονομικής Προσαρμογής και άλλες διατάξεις» 
Μέρος Α’ Σύσταση του ΝΠΔΔ «ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ».

Το υπ' αριθμ. 247/4/12.09.2023 Απόσπασμα Πρακτικού του Διοικητικού Συμβουλίου του ΝΠΔΔ 
"ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ", σχετικά με τον ορισμό αρμοδίων οργάνων για την εκκαθάριση και 
πληρωμή δαπανών, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 24 παρ.2 του ν. 4512/2018.

Των άρθρων 2, 3, 4, 13, 14, 23 και 37 του Νόμου 4512/2018 (ΦΕΚ 4512/2018/Α’/17.01.2018).

Αριθμός 
Απόφασης 
Έγκρισης

Ποσό

Την  έγκριση  της πληρωμής ποσού  σε ευρώ :
( ένα εκατομμύριο εξακόσιες ενενήντα χιλιάδες εκατόν πέντε ευρώ και είκοσι τέσσερα λεπτά )
που αφορά στην πληρωμή ενοικίων από 12/2024-6/2025 των κεντρικών, γραφείων κτηματογράφησης 
και κτηματολογικών γραφείων σύμφωνα με την ακόλουθη κατάσταση.

1.690.105,24

Τα σχετικά υπογεγραμμένα ιδιωτικά συμφωνητικά μίσθωσης. 

Τις σχετικές διατάξεις του Ν. 4002/2011.

Τις διατάξεις του άρθρου 56 του Ν. 4876/2021

Τις διατάξεις του άρθρου 51 του Ν. 5045/29.07.2023 

5ο χιλ. Π.Ε.Ο. ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΑΘΗΝΩΝ

ΧΩΤΟΣ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗ 
ΑΚΙΝΗΤΩΝ Α.Ε.

094064228 Γ.Δ. 2509204 
10.04.2025 5.026,40

ΜΠΑΦΡΑΣ 10, 58100 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ ΠΕΛΛΑ ΛΙΑΠΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 024669410

Γ.Δ.2414129 - 
07.03.2024

165,00

« Έγκριση πληρωμής  ενοικίων κεντρικών, γραφείων κτηματογράφησης και 
κτηματολογικών γραφείων, Δεκεμβρίου 2024 έως και  Ιουνίου 2025 »

2526249
30/6/2025

1 από 9

ΑΔΑ: 9ΟΖΔ46ΜΨΦΖ-ΧΓ3



α/α Διεύθυνση εγκατάστασης Ονοματεπώνυμο εκμισθωτή
ΑΦΜ 

εκμισθωτή

Αριθμός 
Απόφασης 
Έγκρισης

Ποσό

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

ΜΠΑΦΡΑΣ 10, 58100 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ ΠΕΛΛΑ ΛΙΑΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 041524229

Γ.Δ.2414129 - 
07.03.2024

165,00

ΜΠΑΦΡΑΣ 10, 58100 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ ΠΕΛΛΑ ΛΙΑΠΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 134815372

Γ.Δ.2414129 - 
07.03.2024

165,00

ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 339 & 
ΠΑΡΝΑΣΙΔΟΣ 1, 152 31 
ΧΑΛΑΝΔΡΙ (ΟΡΟΦΟΙ)+ 

(ΥΠΟΓΕΙΟ)

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΑΜΠΑΚΙΔΗΣ 003275302
ΔΣ 332/16 
30.01.2025

14.677,50

ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 286, 155 62 
ΧΟΛΑΡΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΜΠΕΛΙΩΤΗΣ 038016760

ΔΣ 332/16 
30.01.2025

7.107,00

ΜΠΑΦΡΑΣ 10, 58100 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ ΠΕΛΛΑ ΛΙΑΠΑΚΗ ΖΩΗ 049024174

Γ.Δ.2414129 - 
07.03.2024

165,00

ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 288, 155 62 
ΧΟΛΑΡΓΟΣ

ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΣ 
και ΥΙΟΙ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
099299553

ΔΣ 332/16 
30.01.2025

84.000,00

ΟΔΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝΑ ΝΑΞΟΥ - 
ΕΓΓΑΡΩΝ 84300 ΝΑΞΟΥ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΝΑΥΠΛΙΩΤΗΣ-ΣΑΡΑΝΤΗΝΟΣ 
ΙΑΚΩΒΟΣ 

029542797
ΔΣ 281/08 
25.04.2024

4.680,00

ΕΠΑΡΧΙΑΚΗ ΟΔΟΣ ΦΗΡΩΝ-
ΟΡΜΟΥ ΠΕΡΙΣΣΗΣ ΕΜΠΟΡΙΚΟ 

ΚΕΝΤΡΟ ΚΑΜΑΡΙΝΟΣ

ΚΑΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ  

021319396 
ΔΣ 281/08 - 
25.04.2024 

2.850,00

ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 286, 155 62 
ΧΟΛΑΡΓΟΣ ΜΑΡΙΝΑ ΜΠΕΛΙΩΤΗ  072388802

ΔΣ 332/16 
30.01.2025

3.368,72

ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 286, 155 62 
ΧΟΛΑΡΓΟΣ ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 147152597

ΔΣ 332/16 
30.01.2025

3.738,27

ΕΠΑΡΧΙΑΚΗ ΟΔΟΣ ΚΟΡΗΣΣΙΑΣ-
ΒΟΥΡΚΑΡΙΟΥ ΘΕΣΗ ΑΓΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΛΙΜΕΝΑΣ ΚΕΑΣ

ΠΑΟΥΡΗ ΜΑΡΘΑ 030503265
ΔΣ 281/08 
25.04.2024

1.440,00

ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΣ ΔΡΟΜΟΣ ΛΕΙΒΑΔΙ-
ΧΩΡΑ 84005 ΛΕΙΒΑΔΙ ΝΗΣΟΣ 

ΣΕΡΙΦΟΣ
ΜΠΟΦΙΛΙΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 125188939

ΔΣ 281/08 
25.04.2024

1.050,00

ΕΠΑΡΧΙΑΚΗ ΟΔΟΣ ΦΗΡΩΝ-ΟΡΜΟΥ 
ΠΕΡΙΣΣΗΣ ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΚΑΜΑΡΙΝΟΣ ΣΑΝΤΟΡΙΝΗ
ΔΗΜΗΤΡΟΚΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 030808800

ΔΣ 281/08 
25.04.2024

2.850,00

ΘΕΣΗ ΗΡΩΟΝ ΑΝΩ ΜΕΡΑ 
ΜΥΚΟΝΟΥ 84600

ΑΔΕΛΦΟΤΗΣ ΑΝΩΜΕΡΙΤΩΝ 
ΜΥΚΟΝΟΥ ,ΠΑΝΑΓΙΑ 

ΤΣΟΥΡΛΙΑΝΗ
090000278

ΔΣ 281/08 
25.04.2024

1.843,20

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ Ι. 30 , Στέρνες 
Δήμου Ακρωτηρίου, Χανιά ΒΕΡΓΑΝΕΛΑΚΗ ΡΑΪΣΑ 146326912

ΔΣ 363/09 
21.12.2023

5.953,47

Γ. ΒΕΡΙΤΣΗ 75α , ΧΙΟΣ ΜΟΣΧΟΥΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 025931646
ΔΣ 106/17 
06.08.2020

2.703,75

Εθνικής οδού Ηρακλείου – 
Μοιρών Χ.Θ.1, στη θέση 

Εσταυρωμένος,  Ηράκλειο 
Κρήτης. 

ΣΗΦΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ-
ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ

046384008
ΔΣ 355/07 
20.02.2025

10.800,00

Καραϊσκάκη 17, ΑΡΤΑ ΤΚ 47100
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΘΗΝΑ-

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
127683701

ΔΣ 363/09 
21.12.2023

2.320,80

Γ. ΒΕΡΙΤΣΗ 75α , ΧΙΟΣ ΜΟΣΧΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ 302681992
ΔΣ 106/17 
06.08.2020

772,50

2 από 9

ΑΔΑ: 9ΟΖΔ46ΜΨΦΖ-ΧΓ3



α/α Διεύθυνση εγκατάστασης Ονοματεπώνυμο εκμισθωτή
ΑΦΜ 

εκμισθωτή

Αριθμός 
Απόφασης 
Έγκρισης

Ποσό

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Γ. ΒΕΡΙΤΣΗ 75α , ΧΙΟΣ ΜΟΣΧΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 302683069
ΔΣ 106/17 
06.08.2020

3.090,00

ΣΚΑΛΑ, ΠΑΤΜΟΥ ΠΡΙΦΤΗΣ ΣΩΖΩΝ 041650848
Γ.Δ.2414129 - 

07.03.2024
960,00

Γ. ΒΕΡΙΤΣΗ 75α , ΧΙΟΣ ΜΟΣΧΟΥΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 141748530
ΔΣ 106/17 
06.08.2020

1.158,75

ΝΤΟΥΡΟΧΑΝΙ, ΠΑΠΑΔΟ 
ΛΕΣΒΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 043624273

Γ.Δ.2414129 - 
07.03.2024

900,00

3ο (ΧΑΝΙΩΝ-ΚΙΣΣΑΜΟΥ ΠΕΟ) 73100 
Ν.ΚΥΔΩΝΙΑΣ (ΓΑΛΑΤΑ) ΚΑΤΩ 
ΔΑΡΑΤΣΟΥ (ΜΑΚΡΥΣ ΤΟΙΧΟΣ) 

ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

ΧΗΡΑ ΑΓΓΕΛΑ 071305775
ΔΣ 355/07 
20.02.2025

9.600,00

ΚΗΔΑΘΗΝΑΙΩΝ 5 ,ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ 
ΥΠΟΓΕΙΟ ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 038142609

Γ.Δ. 2466474 - 
12.11.2024

450,00

ΚΗΔΑΘΗΝΑΙΩΝ 5 ,ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ 
ΥΠΟΓΕΙΟ ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 129612250

Γ.Δ. 2466474 - 
12.11.2024

450,00

ΠΛΑΤΑΝΙΣΤΑ 19, ΣΠΑΡΤΗ ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 078801860
Γ.Δ. 2510449 
12.03.2025

3.600,00

ΚΩΝ/ΝΟΥ ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ (Ο.Τ. 
Γ95) ΘΕΣΗ ΛΟΥΚΙ, ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 023977548

ΔΣ 115/07 
19.11.2020

3.122,07

ΦΙΛΩΝΟΣ 96-98 18536 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ AMALNER COMMERCIAL LTD 998536731

ΔΣ 113/12 
05.11.2020

125.829,00

ΚΑΛΥΨΟΥΣ 7 12133 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 
MKL ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ 
ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΗ ΑΕ

998807627
ΔΣ 106/14 
06.08.2020

36.355,80

ΚΩΝ/ΝΟΥ ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ (Ο.Τ. 
Γ95) ΘΕΣΗ ΛΟΥΚΙ, ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΑΡΣΕΝΙΟΣ-
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

147440350
ΔΣ 115/07 
19.11.2020

3.122,07

ΚΩΝ/ΝΟΥ ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ (Ο.Τ. 
Γ95) ΘΕΣΗ ΛΟΥΚΙ, ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 154934782

ΔΣ 115/07 
19.11.2020

3.122,10

ΚΩΝ/ΝΟΥ ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ (Ο.Τ. 
Γ95) ΘΕΣΗ ΛΟΥΚΙ, ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 161208370

ΔΣ 115/07 
19.11.2020

3.122,07

ΚΩΝ/ΝΟΥ ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ (Ο.Τ. 
Γ95) ΘΕΣΗ ΛΟΥΚΙ, ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 161215372

ΔΣ 115/07 
19.11.2020

3.122,07

Καστέλλου Μεραμβέλου 5, 
ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΡΗΤΗΣ ΚΥΠΡΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 126326066

Δ.Σ. 355/08 
22.05.2025

1.854,00

Κρυστάλλη 31, ΑΡΤΑ ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 105198782
Δ.Σ. 355/07 
20.02.2025

3.862,50

ΚΩΝ/ΝΟΥ ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ (Ο.Τ. 
Γ95) ΘΕΣΗ ΛΟΥΚΙ, ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΣΜΑΡΩ 043535497

ΔΣ 115/07 
19.11.2020

3.122,10

ΚΩΝ/ΝΟΥ ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ (Ο.Τ. 
Γ95) ΘΕΣΗ ΛΟΥΚΙ, ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
ΠΑΓΩΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 135631490

ΔΣ 115/07 
19.11.2020

1.294,02

3 από 9

ΑΔΑ: 9ΟΖΔ46ΜΨΦΖ-ΧΓ3



α/α Διεύθυνση εγκατάστασης Ονοματεπώνυμο εκμισθωτή
ΑΦΜ 

εκμισθωτή

Αριθμός 
Απόφασης 
Έγκρισης

Ποσό

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

Άργους 109, ΝΑΥΠΛΙΟ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ 015886872
Δ.Σ. 324/14 
19.12.2024

1.545,00

Άργους 109, ΝΑΥΠΛΙΟ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 027219231
Δ.Σ. 324/14 
19.12.2024

1.545,00

Συλημβρίας 8, ΜΕΓΑΡΑ
ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

του Παναγιώτη 
047303493

Δ.Σ. 324/14 
19.12.2024

3.090,00

Συλημβρίας 8, ΜΕΓΑΡΑ
ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

του Φώτιου
049262477

Δ.Σ. 324/14 
19.12.2024

3.090,00

Παρλαμά & Ευαρέστου 5, 
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΧΕΙΛΑΔΑΚΗΣ ΚΩΣΤΑΣ Α.Ε. 094273978

Δ.Σ. 355/08 
22.05.2025

5.871,00

Θ. Ζιάκα & Αριστείδου, 
ΓΡΕΒΕΝΑ ΤΖΙΟΥΒΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 010690708

Δ.Σ. 355/08 
22.05.2025

1.699,50

Πατρών 76, ΚΟΡΙΝΘΟΣ ΧΡΗΣΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 066681276
Δ.Σ. 324/14 
19.12.2024

2.317,50

Πατρών 76, ΚΟΡΙΝΘΟΣ ΠΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 111951557
Δ.Σ. 324/14 
19.12.2024

2.317,50

Πεφανερωμένης 15, ΛΕΥΚΑΔΑ ΑΡΓΥΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 063165147
Δ.Σ. 355/07 
20.02.2025

772,50

Πεφανερωμένης 15, ΛΕΥΚΑΔΑ ΑΡΓΥΡΗΣ ΦΩΤΕΙΝΟΣ 049167726
Δ.Σ. 355/07 
20.02.2025

772,50

Αεροπόρου Ροδοκανάκη 3, 
ΧΙΟΣ ΠΙΤΣΙΚΟΥΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 048249920

Δ.Σ. 324/14 
19.12.2024

2.317,50

Μ. Κοτοπούλη 68, Σοφούλη, 
Χρ. Μακρή & 8ης Μεραρχίας 3-

5, ΙΩΑΝΝΙΝΑ

ΡΙΖΑΡΕΙΟΣ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΗ 
ΣΧΟΛΗ

090015220
Δ.Σ. 355/07 
20.02.2025

5.407,50

Όθωνος Αμαλίας 107, ΣΠΑΡΤΗ

ΠΕΛΩΨ ΠΕΤΡΕΛΑΙΚΗ  - 
ΖΕΠΠΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  και 

ΣΙΑ Ο.Ε.
800917625

Δ.Σ. 342/04 
22.05.2025

3.600,00

Λ. Καραμανλή 24, ΧΑΛΚΙΔΑ IXL ΕΠΕ 999491976
Δ.Σ. 324/14 
19.12.2024

5.871,00

Χαριλάου Τρικούπη 43, 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ

049991300
Δ.Σ. 355/08 
22.05.2025

1.854,00

Λ. Ιωαννίνων 20, ΠΡΕΒΕΖΑ
ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ - 

ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ
073774538 
034604215

Δ.Σ. 355/07 
20.02.2025

1.854,00

Επαρχιακή Οδός Θηβών-
Μουρικίου, Θέση Άγιοι 

Θεόδωροι ΘΗΒΑ
ΧΟΥΧΟΥΜΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 116898509

Δ.Σ. 355/07 
20.02.2025

4.017,00

Νέων Πατρών - Αθηνών 83, 
ΠΑΤΡΑ ΚΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 067026894

Δ.Σ. 324/14 
19.12.2024

5.407,50

Κανάρη, Περιβόλια ΣΑΜΟΥ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 033244533
Δ.Σ. 324/14 
19.12.2024

3.090,00

4 από 9

ΑΔΑ: 9ΟΖΔ46ΜΨΦΖ-ΧΓ3



α/α Διεύθυνση εγκατάστασης Ονοματεπώνυμο εκμισθωτή
ΑΦΜ 

εκμισθωτή

Αριθμός 
Απόφασης 
Έγκρισης

Ποσό

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

3ο χιλ. Νέας Εθνικής οδού 
Λαμίας Αθηνών

ΑΓΓΕΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ       
ΑΓΓΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

112435710 
101920456

Δ.Σ. 355/08 
22.05.2025

4.789,50

Λ.Ελευθερίας 55, 
ΕΛΕΟΥΣΑ,ΙΩΑΝΝΙΝΑ ΚΙΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 043516410

Δ.Σ. 355/08 
22.05.2025

1.426,65

1ης Παρόδου, Ρ. Φεραίου 113, 
Πύργος FORUM ΑΕ 094217620

Δ.Σ. 355/07 
20.02.2025

6.180,00

Λεωφόρος Κύκνων 14, 
ΚΑΣΤΟΡΙΑ

ΡΟΥΣΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 
ΡΟΥΣΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

103042245
Δ.Σ. 348/05 
16.04.2025

2.325,81

Δημ. Δρόμος Εύδηλου-
Ακαμάτρας, Ευδηλος ΙΚΑΡΙΑ

ΜΑΖΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ  
ΜΑΖΑΡΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 

103631181 
064486739

Δ.Σ. 324/14 
19.12.2024

2.317,50

Συνοικία Μαλτεδαινα, 81107 
ΚΑΛΛΟΝΗ ΛΕΣΒΟΥ ΚΟΥΤΣΑΒΛΗ ΕΙΡΗΝΗ  100671610

Δ.Σ. 324/14 
19.12.2024

1.236,00

Συνοικία Μαλτεδαινα, 81107 
ΚΑΛΛΟΝΗ ΛΕΣΒΟΥ

ΚΑΛΦΑΔΕΛΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

137124333
Δ.Σ. 324/14 
19.12.2024

1.236,00

Κορδώνη 22, 33100 ΑΜΦΙΣΣΑ ΜΥΤΑΡΑΣ Ε. ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 082994810
Δ.Σ. 355/07 
20.02.2025

2.781,00

Μητροπόλεως 21 25100, ΑΙΓΙΟ 
ΑΧΑΪΑ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ, 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΗ, 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ-ΜΙΧ.

118756380  
104673852  
047526756

Δ.Σ. 355/08 
22.05.2025

4.326,00

Γρηγορίου Λαμπράκη 69-71, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 056105265

Δ.Σ. 324/14 
19.12.2024

3.337,20

Γρηγορίου Λαμπράκη 69-
71, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

072626140
Δ.Σ. 324/14 
19.12.2024

3.337,20

Αγίων Αποστόλων 27, 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ ΜΙΓΓΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 019706950

Δ.Σ. 355/08 
22.05.2025

2.163,00

Γρηγορίου Λαμπράκη 69-71, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 008889454

Δ.Σ. 324/14 
19.12.2024

4.449,60

ΝΑΟΥΣΑ, ΠΑΡΟΣ ΚΟΝΙΑΝΟΣ Η. και Υιοί ΟΕ 999496505
Δ.Σ. 281/08 
25.04.2024

3.360,00

Μερκούρη Μελίνας, 
ΑΝΔΡΟΣ

ΚΑΛΑΪΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 132509698
Δ.Σ. 281/08 
25.04.2024

1.374,30

5ο χιλ. επαρχιακής οδού 
Αργοστολίου - Πόρου, 

ΚΕΦΑΛΟΝΙΑ
ΚΟΥΝΑΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 118277497

Δ.Σ. 324/14 
19.12.2024

3.399,00

Λεωφόρος Παύλου 
Κουντουριώτη 8, 

ΛΗΜΝΟΣ

ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ                    
ΖΩΓΡΑΦΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ               
ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ                       

ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΑΛΕΞΟΥΛΑ

017441565, 
158450557, 
017441577, 
136474083

Δ.Σ. 324/14 
19.12.2024

3.263,04

Ατσιπόπουλο ΡΕΘΥΜΝΟ ΔΑΜΑΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 042878539
Δ.Σ. 324/14 
19.12.2024

2.100,00

Ατσιπόπουλο ΡΕΘΥΜΝΟ ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 043551553
Δ.Σ. 324/14 
19.12.2024

2.100,00

5 από 9

ΑΔΑ: 9ΟΖΔ46ΜΨΦΖ-ΧΓ3



α/α Διεύθυνση εγκατάστασης Ονοματεπώνυμο εκμισθωτή
ΑΦΜ 

εκμισθωτή

Αριθμός 
Απόφασης 
Έγκρισης

Ποσό

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

Ατσιπόπουλο ΡΕΘΥΜΝΟ ΣΤΑΓΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 155001967
Δ.Σ. 324/14 
19.12.2024

2.100,00

26ης Οκτωβρίου 90, 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

ΠΟΡΤΟ ΣΕΝΤΕΡ 
ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗ ΑΚΙΝΗΤΩΝ 

ΑΕ
997065330

Δ.Σ. 355/08 
22.05.2025

10.815,00

Λ.ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 384 & 
ΠΙΝΔΟΥ, 48100 ΠΡΕΒΕΖΑ

ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΕΛΕΝΗ 027197812
Δ.Σ. 107/07 
03.09.2020

18.000,00

ΘΕΡΙΣΣΟΥ 5 & 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΤΙΤΟΥ, 

72100 ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΤΟΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 110142756

Γ.Δ.2414129 
07.03.2024

4.350,00

ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ & 
ΛΑΓΟΠΑΤΗ (ΟΤ 48) 22100 

ΤΡΙΠΟΛΗ ΑΡΚΑΔΙΑΣ

ΛΥΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΚΑΤ/ΣΤΙΚΗ ΒΙΟΜ/ΚΗ Α.Ε.

094470753
Δ.Σ. 129/10 
04.03.2021

27.707,43

ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗ 12, 

ΚΟΜΟΤΗΝΗ

ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΗ-
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΕΛΕΝΗ

042574163
Γ.Δ.2466474 
12.11.2024

3.450,00

ΠΑΡΑΔΡΟΜΟΣ Ε.Ο. 
ΑΘΗΝΩΝ-ΚΟΡΙΝΘΟΥ 43, 

19300 ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ 
ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ Κ. ΕΠΕ 082510764

Δ.Σ. 156/05 
07.10.2021

12.600,00

Δ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 3, 34132 
ΧΑΛΚΙΔΑ

KMNPRB REAL ESTATE 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΚ
996789056

Δ.Σ. 150/03 
05.08.2021

37.500,00

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 90, 42100 
ΤΡΙΚΑΛΑ

ΜΟΚΙΑΣ Γ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 998847871
Δ.Σ. 119/05 
17.12.2020

11.700,00

ΠΙΕΡΙΩΝ 198, 59100 
ΒΕΡΟΙΑ ΗΜΑΘΙΑΣ

ΑΣΤΟΡ ΕΛΛΑΣ Α.Ε. 099775457
Δ.Σ. 153/08 
09.09.2021

20.100,00

ΜΕΤΕΩΡΩΝ,71307  
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ

ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 064097550
Δ.Σ. 263/09 
21.12.2023

4.140,00

ΜΕΤΕΩΡΩΝ,71307  
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ

ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 047455544
Δ.Σ. 263/09 
21.12.2023

4.140,00

Αγίου Γεωρτίου 
Μηλούρη 2, 74133 ΑΓΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΚΑΣΤΕΛΛΑΚΙΑ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 
ΑΚΙΝΗΤΩΝ Ι.Κ.Ε.

801713128
Δ.Σ. 151/09 
26.08.2021

23.850,00

ΜΕΤΕΩΡΩΝ,71307  
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ

ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 018574009
Δ.Σ. 263/09 
21.12.2023

12.420,00

ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ & ΜΗΛΟΥ 2, 
43100 ΚΑΡΔΙΤΣΑ

ΡΟΠΗ ΜΕΡΟΠΗ 116123870
Δ.Σ. 118/05 
10.12.2020

19.950,00

49 ΜΑΡΤΥΡΩΝ 95, 46100 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

045697802
Δ.Σ. 219/05 
23.02.2023

4.470,00

Κων. Κακουλιδη 11, 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΚΑΡΑΡΙΖΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΛΗ 
ΛΥΔΑ ΚΑΡΑΡΙΖΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

126766115 - 
077606731

Γ.Δ. 2349317 - 
10.10.2023

7.752,00

ΤΣΙΜΙΣΚΗ 136, 546 21 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Χ.Α.Ν.Θ. - ΧΡΙΣΤΙΑΝΙΚΗ 
ΑΦΕΛΦΟΤΗΤΑ ΝΕΩΝ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
090000137

Δ.Σ. 206/06 
17.11.2022

37.500,00

ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 308 & 
ΑΡΚΑΔΙΟΥ 2, 155 62 

ΧΟΛΑΡΓΟΣ
ΜΑΡΓΩΜΕΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 031038508

Δ.Σ. 332/16 -  
30.01.2025

6.603,51

6 από 9

ΑΔΑ: 9ΟΖΔ46ΜΨΦΖ-ΧΓ3



α/α Διεύθυνση εγκατάστασης Ονοματεπώνυμο εκμισθωτή
ΑΦΜ 

εκμισθωτή

Αριθμός 
Απόφασης 
Έγκρισης

Ποσό

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 308 & 
ΑΡΚΑΔΙΟΥ 2, 155 62 

ΧΟΛΑΡΓΟΣ
ΜΑΡΓΩΜΕΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 031038508

Δ.Σ. 332/16 -  
30.01.2025

6.235,68

ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 308 & 
ΑΡΚΑΔΙΟΥ 2, 155 62 

ΧΟΛΑΡΓΟΣ
ΜΑΡΓΩΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 038693801

Δ.Σ. 332/16 -  
30.01.2025

6.235,68

ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 308 & 
ΑΡΚΑΔΙΟΥ 2, 155 62 

ΧΟΛΑΡΓΟΣ - 2ος 

ΜΑΡΓΩΜΕΝΟΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

033910349
Δ.Σ. 332/16 -  
30.01.2025

5.756,49

18ης ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 1912  
Νο 5, ΕΔΕΣΣΑ

ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΘΕΩΝΗ 041945190
Γ.Δ.2510449 
12.03.2025

1.200,00

ΠΑΑΠΚΥΡΙΑΖΗ 24, 61100 
ΚΙΛΚΙΣ

ΣΙΤΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 047475844
Δ.Σ. 167/10 
30.12.2021

18.000,00

ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 308 & 
ΑΡΚΑΔΙΟΥ 2, 155 62 

ΧΟΛΑΡΓΟΣ

ΜΑΡΓΩΜΕΝΟΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

033910349
Δ.Σ. 332/16 -  
30.01.2025

6.235,68

ΒΑΣΙΛΕΩΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΑΙ 
ΓΡΙΒΑ 2, 15232 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 

ΑΤΤΙΚΗ
ΓΡΙΒΑΚΟ ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ Α.Ε. 801553466

Δ.Σ. 149/07 
29.07.2021

51.000,00

ΛΗΜΝΟΥ 6, 54627 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

ΜΟΥΔΡΟΣ ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

801593624
Δ.Σ. 161/05 
18.11.2021

139.500,00

ΕΡΜΟΥ 55-57, 20131 
ΚΟΡΙΝΘΟΣ

EVALUATION FUNDS PP O E 801396118
Δ.Σ. 167/12 
30.12.2021

40.740,00

ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ Δ. 11, 
32100 ΛΕΙΒΑΔΙΑ ΒΟΙΩΤΙΑ

ΚΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ Γ. ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΟΕ 

099909556
Δ.Σ. 177/08 - 
17.03.2022

12.900,00

ΚΑΝΑΡΗ 15, 16345 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ

MY WAYS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΙΚΕ

800611279
Δ.Σ. 189/06 
30.06.2022

37.752,00

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 2 25100 
ΑΙΓΙΟΥ, ΑΧΑΙΑΣ

ΑΚΤΗ ΑΕ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ
094269781

Δ.Σ. 202/09 
20.10.2022

18.300,00

2o ΧΛΜ. Ε.Ο. 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ - ΠΥΡΓΟΥ 

24500 ΓΛΑΣΤΡΑ Ή 
FAMILY DS ΙΚΕ 802144460

Δ.Σ. 222/09 - 
13.3.2023

12.750,00

ΚΡΕΜΟΥ 176, 17675 
ΚΑΛΛΙΘΕΑ

ΠΙ ΜΙ DEVELPOPMENT ΙΚΕ 801483700
Δ.Σ. 182/05 
05.05.2022

32.700,00

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 175, 
11251 ΑΘΗΝΑ

ΚΑ ΤΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ ΑΕ

998848265
Δ.Σ. 234/10 
08.06.2023

112.158,87

ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΔΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΙΤΣΑΣ 

49100, ΑΛΥΚΕΣ-

ΙΟΝΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΑΕ 

094462083
Δ.Σ. 234/06 
08.06.2023

9.450,00

ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ 19, 41223 
ΛΑΡΙΣΑ

ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 
ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΑΕ

099423648
Δ.Σ. 191/09 - 

14.07.2022 & 314/13 - 
25.10.2024

74.140,56

ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑ 187, 
26221 ΠΑΤΡΑ (ΑΡΧΕΙΟ)

ΧΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 063292892
Δ.Σ. 263/09 
21.12.2023

2.734,13

ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑ 187, 
26221 ΠΑΤΡΑ (ΑΡΧΕΙΟ)

ΒΑΓΓΑΛΑΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 067632913
Δ.Σ. 263/09 
21.12.2023

960,64

7 από 9

ΑΔΑ: 9ΟΖΔ46ΜΨΦΖ-ΧΓ3



α/α Διεύθυνση εγκατάστασης Ονοματεπώνυμο εκμισθωτή
ΑΦΜ 

εκμισθωτή

Αριθμός 
Απόφασης 
Έγκρισης

Ποσό

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

ΗΠΕΙΡΟΥ 63, 10439 
ΑΘΗΝΑ

ΠΙ ΜΙ DEVELPOPMENT ΙΚΕ 801483700
Δ.Σ. 224/08 
30.03.2023

81.480,00

ΑΝΩΝΥΜΟΣ 4η, 33100 
ΑΜΦΙΣΣΑ

ΛΙΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ               
ΠΑΠΠΟΥ ΜΑΡΙΑ

046190785 
079312400

Δ.Σ. 206/05 
17.11.2022

14.190,00

Πλατεία Μ. Αλεξάνδρου, 
ΦΛΩΡΙΝΑ

ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΔΙΑΛΕΚΤΗ 147335629
Δ.Σ. 348/05 
16.04.2025

1.910,48

Λ. Τήνου - Τριποτάμου 1, 
ΤΗΝΟΣ

JUST STAY E.E. 802036817
Δ.Σ. 281/08 
25.04.2024

2.700,00

ΣΠΥΡΟΥ ΤΣΙΚΝΙΑ 
47(ΤΣΑΛΔΑΡΗ ΠΑΝΑΓΗ) 

47, 30131 ΑΓΡΙΝΙΟ
ΦΟΥΝΤΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 102361861

Δ.Σ. 225/03 
06.04.2023

22.110,00

ΗΛΙΟΥ ΗΛΙΑ 9-11, 11631 
ΑΘΗΝΑ

ΒΕΝΕΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 004773362
Δ.Σ. 235/10 
15.06.2023

2.797,20

ΟΔΟΣ ΦΙΛΟΣΟΦΩΝ 
31100 ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΒΟΛΙΑ-

ΦΥΣΣΕΣ ΛΕΥΚΑΔΑ

ΣΑΛΑΜΠΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ
800665510

Δ.Σ. 114/07 
12.11.2020

16.800,00

28ης ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 217, 
38221 ΒΟΛΟΣ

ΑΚΙΝΗΤΑ ΛΑΡΙΣΑΣ Ο.Ε. 801593140
Δ.Σ. 209/09 
08.12.2022

34.500,00

ΑΓΙΩΝ ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ 145, 
46100 ΓΡΑΙΚΟΧΩΡΙ-

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ 

E-NGEM ESTATE 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ

801475343
Δ.Σ. 204/06 
03.11.2022

14.346,30

1 ΧΛΜ ΣΠΑΡΤΗΣ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 23100 

ΚΟΚΚΙΝΟΡΑΧΗ ΣΠΑΡΤΗ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΣΟΥΡΟΥΝΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΡΟΝΤΙΔΗΣ ΚΑΙ 

ΣΙΑ 
997891614

Δ.Σ. 232/09 - 
25.05.2023

23.100,00

Λ. ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 117 & 
ΚΡΙΤΩΝΟΣ 2, 16674 

ΓΛΥΦΑΔΑ
ΜΑΡΤΙΝ ΒΕΝΕΤΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 180002894

Γ.Δ. 2510449 - 
12.03.2025

9.324,00

ΔΡΟΣΟΠΟΥΛΟΥ 6, 35100 
ΛΑΜΙΑ

ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ Δ Γ 
ΟΜΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

802486620
Δ.Σ. 156/04 
07.10.2021

44.070,00

Κύπρου 2, Ναύπλιο ΤΡΑΓΚΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 045556519
Γ.Δ. 2466474 
12.11.2024

683,76

28ης ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 77 ΝΕΑ 
ΙΩΝΙΑ, ΑΤΤΙΚΗ

ΠΗΡΟΥΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 013146063
Γ.Δ. 2466474 
12.11.2024

3.600,00

Κύπρου 2, Ναύπλιο ΤΣΙΠΟΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 024768042
Γ.Δ. 2466474 
12.11.2024

1.443,42

Κύπρου 2, Ναύπλιο ΡΕΒΙΘΗΣ ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ 033465004
Γ.Δ. 2466474 
12.11.2024

683,76

ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΥ 
30, 58200 ΕΔΕΣΣΑ

NEWDESIGN 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε

801172577
Δ.Σ. 115/09 
19.11.2020

16.350,00

ΕΟ Αθηνών Καλαμάτας 
Ασπροχώματος 

Μεσσηνίας

ODYSSA ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΜΟΝ. Ε.Π.Ε

800957322
Δ.Σ. 355/07 
20.02.2025

8.876,95

Αγ. Ιωάννη Λογοθετών 
18, ΖΑΚΥΝΘΟΣ

CONSTRAΚT ΟΕ 081766028
Δ.Σ. 324/14 
19.12.2024

4.017,00

8 από 9

ΑΔΑ: 9ΟΖΔ46ΜΨΦΖ-ΧΓ3



α/α Διεύθυνση εγκατάστασης Ονοματεπώνυμο εκμισθωτή
ΑΦΜ 

εκμισθωτή

Αριθμός 
Απόφασης 
Έγκρισης

Ποσό

136

137

138

139

140

141

1.690.105,24ΣΥΝΟΛΟ

ΑΡΑΧΘΟΥ 57, 47100 
ΑΡΤΑ

ΠΕΡΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 106443777
Δ.Σ. 199/08 
29.09.2022

11.550,00

8ΗΣ ΜΕΡΑΡΧΙΑΣ 3, 45445 
ΙΩΑΝΝΙΝΑ

ΡΙΖΑΡΕΙΟΣ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΗ 
ΣΧΟΛΗ

090015220
Δ.Σ. 228/05 
27.04.2023

7.200,00

8ης ΜΕΡΑΡΧΙΑΣ Αρ.3-5 ΙΩΑΝΝΙΝΑ 
Κτιριακό Συγκρότημα <<ΡΙΖΑΡΕΙΟΣ 

ΠΟΛΙΤΕΙΑ>>

ΡΙΖΑΡΕΙΟΣ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΗ 
ΣΧΟΛΗ

090015220
Δ.Σ. 263/09 
21.12.2023

5.605,74

ΑΡΑΧΘΟΥ 57, 47100 
ΑΡΤΑ

ΠΕΡΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 133418774
Δ.Σ. 199/08 
29.09.2022

9.750,00

ΑΡΑΧΘΟΥ 57, 47100 
ΑΡΤΑ

ΠΕΡΑΝΤΙΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 065640211
Δ.Σ. 199/08 
29.09.2022

1.200,00

ΕΝΤΟΣ ΟΙΚΙΣΜΟΥ 69100 
ΚΙΚΙΔΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 
ΙΚΕ

081224958
Δ.Σ. 298/05 
05.08.2024

18.000,00

Η Γενική ΔιευθύντριαΓια την Υ.Δ.Ε.

Βασίλης Γκίνης Ολυμπία Μαρκέλλου

9 από 9

ΑΔΑ: 9ΟΖΔ46ΜΨΦΖ-ΧΓ3


		2025-07-01T07:02:36+0300
	Athens




